
 B I Ž U  M o C  C U P  2012 

7. ročník, 
Turnaj se koná za podpory programu Jablonec n/N 2012. 

 

Oddíl stolního tenisu TJ Bižuterie Jablonec n.N.  vypisuje tři turnaje jednotlivců a čtyřher 
s omezením výkonnosti do úrovně III.ligy vč., se závěrečným vyhlášením nejlepšího jednotlivce a 
čtyřhry celého „třídílného challengeru“. 
3.dílný challenger - BIŽU MoC CUP 2012 je dotován částkou 

 

                                               1  2  0  0  0    K č 

 

                           Jednotlivci a čtyřhry – do úrovně 3.ligy vč.       
                          
Turnaje se odehrají na 9.ti stolech, vždy v hale ČLTK Bižuterie Jablonec n.N.  
Pro rok 2012 jsou vypsány 3 turnaje dle termínové listiny (viz.níže). 
Za umístění do 8.místa (jednotlivci) nebo do 4.místa (čtyřhry) se přiřazují body, po posledním 
(třetím) turnaji se body sečtou a vyhodnotí se nejlepší hráč (čtyřhra)  challengeru BIŽU MoC Cup 
2012, který bude po třetím turnaji na místě navíc odměněn hodnotnou věcnou cenou. Při rovnosti 
bodů po odehrání celého „challengeru“, rozhodne o celkovém vítězi lepší umístění na posledním 
turnaji. Startovat mohou pouze hráči, kteří jsou zapsaní na „základu“ soupisek okresních, krajských 
soutěží a 3.LIGY pro sezonu 2011/12 nebo hráči „neregistrovaní“. V případě žen, které by se 
chtěly zúčastnit turnaje spolu s muži, neplatí žádné omezení. 
 

PŘIHLÁŠKY: 
Posílejte či telefonujte vždy maximálně do dne před dnem konání turnaje na: 
Petr Sudek:      Petr.sudek@volny.cz , 603 708184 
 

TERMÍNY TURNAJŮ PRO ROK 2012: 
1. turnaj – 14.duben 
2. turnaj –   5.květen 
3. turnaj –   8.září 

 
MÍSTO KONÁNÍ: 
- sportovní hala v areálu ČLTK- BIŽUTERIE, U tenisu 214, JABLONEC N.N.  
 (popř. ubytování a parkoviště - v areálu) 
- směr .ul.Turnovská, Pražská, Budovatelů, Liberecká, odbočit vpravo na Tovární, Široká a „U 
Tenisu“ (tenisová hala), plánek mapy lze poslat na požádání (1,5Mb) 
 

STARTOVNÉ: 
Jednotlivci:  100 Kč  
Čtyřhra:        100 Kč pár 
 

NASAZOVÁNÍ, LOSOVÁNÍ, ZAČÁTEK TURNAJE: 
- dle jmenovitých přihlášek s přihlédnutím k výkonnosti hráčů 
- bude brán zřetel na to, aby se ve skupinách nesetkali hráči ze stejného oddílu, bude-li to 
  možné s ohledem na počet přihlášených hráčů 
- losování jednotlivců:  od   8,30 do  9,00 hod. (lze se přihlásit zároveň do čtyřher) 
  začátek - v 9,00 hod.                       
- losování čtyřher:  od 11,00 do 11,30 hod.  
  začátek - ve 12,00 hod. 
 

OBČERSTVENÍ: 
- v areálu 

SYSTÉM TURNAJE A TECHNICKÁ USTANOVENÍ:  
- prezentace - na místě konání turnaje nebo nahlášení předem na uvedené kontakty  

mailto:Petr.sudek@volny.cz


- zaslání předběžné přihlášky s počtem hráčů pro soutěž jednotlivců a pro čtyřhru, vždy do pátku 
před sobotním turnajem  
- turnaj je jednodenní – vždy v sobotu 
- hraje se dle pravidel stol.tenisu a SŘ a ustanovení tohoto rozpisu 
- hraje se na 3 vítězné sety, systém skupinový, dále K.O., skupiny 3-5.členné  
- míčky YASAKA *** bílé, stoly Butterfly Space Saver 22 zelené 
- rozhodčí - pro první zápasy určeni pořadatelem, pro další zápasy - vždy poražení 
- hráči startují s tím, že jsou si vědomi svého zdravotního stavu a startují tak na vlastní   
odpovědnost 
- námitky a připomínky: možno podat ve smyslu č.114 SŘ 
 

BODOVÁNÍ JEDNOTLIVCŮ :                               BODOVÁNÍ ČTYŘHER: 
    1. místo   -  100 bodů                                                   1.místo – 100 bodů 
    2. místo   -    80 bodů                                                   2.místo -    80 bodů 
  3/4.místo   -    50 bodů                                                   3.místo -    50 bodů 
  5/8.místo   -    20 bodů                                                   4.místo -    20 bodů 
 

CENY:  
- za umístění na každém turnaji – jednotlivci:                          čtyřhry: 
   1. místo    -  1100 Kč                                                     1.místo – 1000 Kč 
   2. místo    -    500 Kč                                                     2.místo -    500 Kč 
3/4. místo    -    250 Kč                                                     3.místo -    300 Kč 
 

- pro nejlepšího jednotlivce (čtyřhru) celého BIŽU MoC CUPU 2011 – věcná odměna 
předaná po skončení 3.turnaje 

 

VEDENÍ TURNAJE:  
Ředitel turnaje:   Sudek Petr 
Vrchní rozhodčí:   Petříček Ivo   A licence 
Zástupce vrchního rozhodčího:          Sudek Petr       A licence 
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
Pro zájemce o nocleh, je tu možnost přespání přímo v areálu herny. Cena za pokoj s vlastním 
sociálním zařízením.a TV - 300 Kč/os.  
Závazné objednávky předem na: 603 708 184 (Petr Sudek).  
 

SPONZOŘI: 

 

tenisu TJ-Bižuterie,  Město Oddíl stolního 
Jablonec 
 

ČSTV LIBEREC, OSST LIBEREC, ČSTV JABLONEC N.N.   

 

 
 
 
 



DOSAVADNÍ VÍTĚZOVÉ: 
 
2006: A – Macela Petr, SKST Liberec                  2007: A -  Macela Petr, SKST Liberec                                  
          B -  Novák Libor, TJ Štětí                                      B -  Jindřich Vít , Sokol Terezín                                                                             
2008: A -  Medek Josef, SKST Liberec        2009 : A – Jankowiecki Adrian, PL 
          B -  Šlapáček Martin, AŠ Mladá Boleslav              B – Sklenář Michal , Slavoj Ústí n.L. 
2010: A – Medek Josef, SKST Liberec        2011:  A – Postelt Tomáš TTC Bělá pod Bezď. 
          B -  Mencl Jiří , TTC Kladno                    B -  Postelt Tomáš TTC Bělá pod Bezď 
                    Balog Roland TTC Bělá pod Bezď. 


